ENSTO

3aXKum
06.12.2025

3a>kum
SE40
Tun SE40
GTIN 6418677433962

Ha3sBaHue 3aXkum

CTauwnoHapHble pa3beMbl SE40 nogkntovatroTca K nposoay CUIM ¢ nomoubto

OnucaHue
MpoKasibiBaloWEro 3a>KMmMa (B KOMMJIEKT HE BXOOUT).

BeHpop Ensto Finland Oy

TexHn4yeckas cneundgukaums

Macca HeTTO!: 0.112 kg

MakcuMasibHOe Hanps>XeHue ceTu 1000 kg - m?2/s3

ETIM TexHn4yeckas cneundgukaums

Highest_system_voltage 1000 1/A*kg*m**2/s**3

Carton (CtaHgapTHasa ynakoBKka)

Konuuecrtso 50

rny6uHa 385 mm
LWupuHa 260 mm
BbicoTa 130 mm
Macca 5,816 kg
O6BLEM 13.013 1|

Ha nopgpoHe

KonuyectBo 3150 pcs



rny6buna
LUivpuHa
BbicoTa
Macca

061EM

1200 mm

800 mm

1050 mm

386,408 kg

1008 |



